



COMEDY CENTRAL

Så har du aldrig sett kändisarna förut – se världsstjärnorna mima till hitlåtar i Lip Sync Battle

Lip Sync Battle har slagit tittarrekor i USA. Den 7 december är det Sverigepremiär för succéserien på Comedy Central, där kändisar tävlar mot varandra genom att mima till kända låtar. Justin Bieber, Anne Hathaway och Dwayne "The Rock" Johnson är några av deltagarna.



Lip Sync Battle har blivit ett internetfenomen redan innan det visats i Sverige. Formatet kommer ursprungligen ifrån ett återkommande inslag i talkshowen *Late night with Jimmy Fallon* där kända gäster battlade mot värden Jimmy Fallon genom att mima till kända låtar. Det blev en enorm succé där bland annat klippet med skådespelerskan Emma Stone som mimar har visats över 70 miljoner gånger på Youtube. Programpremiären av Lip Sync Battle slog tittarrekor och hade efter bara tre veckor över 110 miljoner streamade videor.

I varje avsnitt tävlar två världsstjärnor mot varandra genom att mima till två låtar var, låtar som de väljer själva. Räkna med ett överskott av rekvisita och bakgrundsdansare när syftet är att försöka överträffa varandra. Programmet visar några av världens största kändisar i ett helt nytt ljus.

Lip Sync Battle leds av rapparen och skådespelaren LL Cool J tillsammans med supermodellen Chrissy Teigen. Gäster är världsstjärnor som

Justin Bieber, Anne Hathaway, John Legend, Emily Blunt, Gregg Sulkin, Mike Tyson, Jimmy Fallon, Dwayne "The Rock" Johnson, Iggy Azelea med flera.

Producenter är skådespelarna John Krasinski från *The Office* och brittiske komikern Stephen Merchant.

I första avsnittet tävlar Jimmy Fallon mot "The Rock" Dwayne Johnson: <https://www.youtube.com/watch?v=Xn3tUOJ9yv4>

Lipsync Battle startar på Comedy Central måndagen den 7 december kl. 22:15. Programmet sänds varje måndag till lördag kl. 22:15.

För mer information och högupplösta bilder, vänligen kontakta:

Karolina Moberg, nordisk PR ansvarig

0046 73 83 73 424

Karolina.moberg@vimn.com

Om Comedy Central

Comedy Central är kanalen med de bästa komediserierna, ståupparna och animerade serierna i svensk tv med sändningar dygnet runt. Som världens enda komedi-nätverk erbjuder Comedy Central provokativa originalserier som South Park, The Daily Show, The Comedy Central Roast tillsammans med världens bästa stand up, sketch-program, dramedy och mycket mer. Comedy Central kan ses av hälften av Sveriges befolkning och finns tillgängligt hos Boxer, Canal Digital, Com Hem, Telia, Tele2 och Viasat. www.comedycentral.se